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TEKO OCH SVENSKA MODERÅDET 
SATSAR PÅ GEMENSAMT STIPENDIUM
Organisationerna TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag 
och Svenska Moderådet går samman i ett utvecklingspro-
jekt som syftar till att stötta nyblivna modedesigner i 
Sverige genom stipendier. 

Satsningen görs i form av två stipendier år 2010 – ett som går 
till en avgångselev vid mode på Beckmans Designhögskola och 
ett till Textilhögskolan i Borås. 

-   Den här satsningen syftar till att stötta och uppmärksamma 
unga talanger, säger Helena Mellström, marknadschef Svenska 
Moderådet och projektledare för stipendiet. 

Teko-branschen har alltid varit en näring där entreprenörsanda 
fått utvecklas. Utveckling och förnyelser har hela tiden letts av 
kreativa människor med idéer, kunskap, uppfinningar som star-
tat nya företag och verksamheter.

- Nyföretagandet inom Teko-branschen sker på olika sätt och i 
många fall är det designer som är kärnan i utvecklingen. Nya 
företag skapas ofta genom att några designer slår sig samman 
och tillsammans startar och driver ett företag, säger Ola 
Toftegaard, VD Branschfrågor, TEKO.
 
Stipendiaten vid Textilhögskolan i Borås presenteras vid 
Högskolans pressvisning torsdag 3 juni på Textilmuseet i Borås 
och i Stockholm offentliggörs namnet på Beckmans-eleven i 
samband med en särskild examensceremoni fredag 4 juni. 
Stipendiesumman år 2010 är 12 500 kr till vardera modestudent.
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Det branschägda Svenska Moderådet är ett samarbetsforum 

för den svenska mode- och textilindustrin. Som branschforum 

driver Svenska Moderådet olika moderelaterade projekt, bland 

annat koordinering av Stockholm Fashion Week. Moderådet 

stöttar också unga entreprenörer genom Rookies, en modescen 

och ett projekt som lyfter fram mindre oetablerade modede-

signföretag i deras etablering på marknaden. Sedan 2008 ingår 

Moderådet i den nordiska modeorganisationen Nordic Fashion 

Association, www.nordicfashionassociation.com vars engage-

mang bland annat omfattar NICE, www.nicefashion.org 

TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag är den gemensamma 

bransch- och arbetsgivarorganisationen för svenska textil- och 

modeföretag. TEKO företräder branschen – nationellt och 

internationellt – i alla frågor av gemensamt intresse och om 

den svenska tekonäringen, dess företag och produkter. 

Huvuduppgiften är att ge service och information till medlems-

företagen där marknaden, EU, miljön, avtalsområden och 

arbetsrätt är kärnan i verksamheten. TEKO är medlem i EU:s 

textil- och konfektionsindustriorganisation EURATEX, som 

representerar 123 000 tekoföretag med 2,4 miljoner sysselsatta. 

Därutöver finns ett nära samarbete med de nordiska systeror-

ganisationerna. TEKO är medlemmar i Svenskt Näringsliv och 

har kanslisamverkan med Teknikföretagen.

 

För mer information kontakta:

Helena Mellström, marknadschef Svenska Moderådet

0702 62 26 27, helena.mellstrom@moderadet.se

Ola Toftegaard, VD Branschfrågor, 

TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag

08-762 66 64, ola.toftegaard@teko.se


